
4 8 12 16 20
Insuficiente Reduzido Suficiente Bom Elevado

1 8

2 8

3 8

4 8

5 8

6 16

7 8

8 16

Faculdade de Ciências da Universidade de Lisboa, 29 de janeiro de 2024

Competências linguísticas em língua inglesa
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Observações:

Os membros do Júri

8

8

8

8

16

Classificação da Entrevista Profissional de Seleção (média) 10,00
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Comunicação

Iniciativa e autonomia

Relacionamento interpessoal

Trabalho de equipa e cooperação 

Responsabilidade e compromisso com o serviço

Análise da informação e sentido crítico

Concurso externo de ingresso para preenchimento de 2 (dois) postos de trabalho na carreira 
e categoria de Especialista de Informática, Grau 1, Nível 2, em regime de contrato de 

trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo, para o Gabinete de Apoio 
Laboratorial - Ciências da Computação da Faculdade de Ciências da Universidade de Lisboa

ANEXO I - ATA 4

ENTREVISTA PROFISSIONAL DE SELEÇÃO

Adaptação e melhoria contínua 16

     CANDIDATO: Paulo Jorge Santana da Palma

Pontuação
Classificação 

obtida

8
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